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Resultados

Informacion del evento WPB

Circuito Motorland
Fecha 29/05/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 02:04.337
Media del dia 02:23.315
Pilotos en grupo prueba 110
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.337
Tiempo medio grupo prueba 02:23.315




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P184029 prueba 02:04.337 [ 02:04.337 | 00:00.000 | 00:18.977 | 00:00.000 | 00:18.977| 21
P207380 prueba 02:05.740 [ 00:01.402 | 00:01.402 | 00:17.575] 00:01.402 | 00:17.575| 24
P184050 prueba 02:07.469 [ 00:01.728 | 00:03.131| 00:15.846 | 00:03.131 | 00:15.846| 23
P184027 prueba 02:08.034 [ 00:00.565 | 00:03.696 | 00:15.280 | 00:03.696 | 00:15.280| 22
P207431 prueba 02:08.896 | 00:00.861 | 00:04.558| 00:14.419 | 00:04.558 | 00:14.419| 45
P183515 prueba 02:09.152 [ 00:00.256 | 00:04.814 | 00:14.163 | 00:04.814 | 00:14.163 9
P184083 prueba 02:09.609 [ 00:00.457 | 00:05.272| 00:13.705| 00:05.272 | 00:13.705| 28
P184006 prueba 02:10.596 [ 00:00.986 | 00:06.258 | 00:12.719| 00:06.258 | 00:12.719 10
P207379 prueba 02:10.630 [ 00:00.033 | 00:06.292 | 00:12.685| 00:06.292 | 00:12.685 18
P207415 prueba 02:10.632 [ 00:00.001 | 00:06.294 | 00:12.683 | 00:06.294 | 00:12.683 19
P207438 prueba 02:10.735 [ 00:00.103 | 00:06.397 | 00:12.580 | 00:06.397 | 00:12.580 | 33
P207427 prueba 02:10.870 [ 00:00.135| 00:06.532| 00:12.445] 00:06.532| 00:12.445| 20
P207417 prueba 02:11.059 [ 00:00.189 | 00:06.721 | 00:12.255| 00:06.721 | 00:12.255 16
P207410 prueba 02:11.099 [ 00:00.040 | 00:06.761 | 00:12.215| 00:06.761 | 00:12.215 13
P184020 prueba 02:11.212 00:00.112 | 00:06.874 | 00:12.103 | 00:06.874 | 00:12.103 10
P207422 prueba 02:11.328 [ 00:00.115| 00:06.990 | 00:11.987 | 00:06.990 | 00:11.987| 22
P207378 prueba 02:11.399 [ 00:00.071 | 00:07.061 | 00:11.916| 00:07.061 | 00:11.916 15
P184017 prueba 02:11.514 [ 00:00.115| 00:07.176 | 00:11.800| 00:07.176 | 00:11.800 | 21
P184025 prueba 02:11.625 [ 00:00.111 | 00:07.288 | 00:11.689 | 00:07.288 | 00:11.689 14
P207310 prueba 02:11.833 [ 00:00.208 | 00:07.496 | 00:11.481 | 00:07.496 | 00:11.481 19
P183529 prueba 02:12.709 [ 00:00.875 | 00:08.371 | 00:10.606 | 00:08.371 | 00:10.606 | 25
P190198 prueba 02:12.741  00:00.032 | 00:08.403 | 00:10.574 | 00:08.403 | 00:10.574 16
P207381 prueba 02:12.815 [ 00:00.073 | 00:08.477 | 00:10.500 | 00:08.477 | 00:10.500 10
P207308 prueba 02:13.349 [ 00:00.534 | 00:09.011 | 00:09.966 | 00:09.011| 00:09.966 12
P207421 prueba 02:13.616 [ 00:00.267 | 00:09.279 | 00:09.698 | 00:09.279 | 00:09.698 | 27
P208277 prueba 02:13.622 [ 00:00.005 | 00:09.284 | 00:09.693 | 00:09.284 | 00:09.693 12
P184005 prueba 02:13.664 [ 00:00.041 | 00:09.326 | 00:09.651 | 00:09.326 | 00:09.651 12
P207416 prueba 02:14.211  00:00.547 | 00:09.873 | 00:09.103 | 00:09.873 | 00:09.103 7
P207418 prueba 02:14.386 [ 00:00.175| 00:10.048 | 00:08.928 | 00:10.048 | 00:08.928| 20
P184028 prueba 02:14.489 [ 00:00.103 | 00:10.152] 00:08.825 | 00:10.152 | 00:08.825| 21
P184007 prueba 02:14.537| 00:00.048 | 00:10.200 | 00:08.777 | 00:10.200 | 00:08.777| 23
P183758 prueba 02:14.946 | 00:00.408 | 00:10.608 | 00:08.368 | 00:10.608 | 00:08.368 11
P183513 prueba 02:15.039 [ 00:00.092 | 00:10.701 | 00:08.275| 00:10.701 | 00:08.275| 21
P207376 prueba 02:15.348 [ 00:00.308 | 00:11.010| 00:07.967| 00:11.010| 00:07.967| 20
P207377 prueba 02:15.385 | 00:00.037 | 00:11.048 | 00:07.929| 00:11.048 | 00:07.929 19
P207420 prueba 02:16.114 [ 00:00.728 | 00:11.776 | 00:07.201 | 00:11.776 | 00:07.201 | 23
P207433 prueba 02:16.422 [ 00:00.307 | 00:12.084 | 00:06.893 | 00:12.084 | 00:06.893 4
P207307 prueba 02:16.608 | 00:00.186 | 00:12.271 | 00:06.706 | 00:12.271 | 00:06.706 9
P184052 prueba 02:16.701 [ 00:00.092 | 00:12.363 | 00:06.614 | 00:12.363 | 00:06.614 19
P207440 prueba 02:16.840 [ 00:00.139| 00:12.503 | 00:06.474 | 00:12.503 | 00:06.474| 21
P207309 prueba 02:17.988 | 00:01.147 | 00:13.650 | 00:05.327 | 00:13.650 | 00:05.327 12
P183728 prueba 02:18.041 [ 00:00.053 | 00:13.704 | 00:05.273 | 00:13.704 | 00:05.273 12
P183509 prueba 02:18.672 [ 00:00.631 | 00:14.335| 00:04.642| 00:14.335| 00:04.642 | 21
P207443 prueba 02:18.688 | 00:00.015 | 00:14.350 | 00:04.627 | 00:14.350 | 00:04.627 14
P207432 prueba 02:18.964 [ 00:00.276 | 00:14.626 | 00:04.351 | 00:14.626 | 00:04.351 6
P184023 prueba 02:19.236 [ 00:00.272 | 00:14.898 | 00:04.078 | 00:14.898 | 00:04.078 13
P207383 prueba 02:19.494 [ 00:00.257 | 00:15.156| 00:03.820| 00:15.156 | 00:03.820| 21
P207313 prueba 02:19.796 [ 00:00.301 | 00:15.458 | 00:03.519| 00:15.458 | 00:03.519 19
P184026 prueba 02:20.039 [ 00:00.242 | 00:15.701 | 00:03.276 | 00:15.701 | 00:03.276| 20
P207423 prueba 02:20.464 [ 00:00.424 | 00:16.126 | 00:02.851 | 00:16.126 | 00:02.851 13
P207392 prueba 02:20.568 [ 00:00.104 | 00:16.230| 00:02.746 | 00:16.230| 00:02.746| 21
P184055 prueba 02:20.831 [ 00:00.262 | 00:16.493 | 00:02.484 | 00:16.493 | 00:02.484 18
P184012 prueba 02:20.928 [ 00:00.096 | 00:16.590 | 00:02.387 | 00:16.590 | 00:02.387 16
P207382 prueba 02:21.504 [ 00:00.576 | 00:17.166 | 00:01.811| 00:17.166 | 00:01.811| 22
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P183510 prueba 02:21.520 | 00:00.016 | 00:17.183 ] 00:01.794 | 00:17.183 | 00:01.794| 23
P207424 prueba 02:21.629 [ 00:00.108 | 00:17.291 | 00:01.686 | 00:17.291 | 00:01.686 17
P183500 prueba 02:21.911 [ 00:00.281 | 00:17.573 ] 00:01.404 | 00:17.573 | 00:01.404 9
P184051 prueba 02:21.912 | 00:00.001 | 00:17.575] 00:01.402 | 00:17.575| 00:01.402| 20
P207368 prueba 02:21.920 [ 00:00.007 | 00:17.582| 00:01.395| 00:17.582 | 00:01.395 3
P183519 prueba 02:22.044 | 00:00.124 | 00:17.706 | 00:01.270 | 00:17.706 | 00:01.270 8
P181259 prueba 02:22.255 | 00:00.210| 00:17.917] 00:01.059 | 00:17.917 | 00:01.059 10
P183502 prueba 02:22.392 [ 00:00.136 | 00:18.054 | 00:00.923 | 00:18.054 | 00:00.923 17
P207387 prueba 02:22.550 [ 00:00.158 | 00:18.212| 00:00.765 | 00:18.212 | 00:00.765 19
P184008 prueba 02:22.666 [ 00:00.116 | 00:18.328 | 00:00.648 | 00:18.328 | 00:00.648 13
P207388 prueba 02:22.824 | 00:00.158 | 00:18.487 | 00:00.490 | 00:18.487 | 00:00.490 19
P184053 prueba 02:22.921 | 00:00.096 | 00:18.584 | 00:00.393 | 00:18.584 | 00:00.393 | 22
P207497 prueba 02:23.515 [ 00:00.593 | 00:19.177 | 00:00.199 | 00:19.177 | 00:00.199 15
P207390 prueba 02:24.878 [ 00:01.362 | 00:20.540 [ 00:01.562 | 00:20.540 | 00:01.562 19
P207384 prueba 02:26.101 [ 00:01.223 | 00:21.763 | 00:02.786 | 00:21.763 [ 00:02.786 | 21
P184019 prueba 02:26.159 | 00:00.057 | 00:21.821 | 00:02.843 | 00:21.821 [ 00:02.843 17
P207419 prueba 02:26.568 [ 00:00.409 | 00:22.230 | 00:03.252 | 00:22.230 | 00:03.252 5
P184054 prueba 02:26.612 [ 00:00.043 | 00:22.274 | 00:03.296 | 00:22.274 | 00:03.296 11
P207426 prueba 02:27.552  00:00.940 | 00:23.215 | 00:04.237| 00:23.215 | 00:04.237 17
P207402 prueba 02:29.104 [ 00:01.551 | 00:24.766 | 00:05.788 | 00:24.766 | 00:05.788 13
P207370 prueba 02:29.214 | 00:00.110| 00:24.876 | 00:05.899 | 00:24.876 | 00:05.899 16
P207425 prueba 02:29.800 [ 00:00.585 ] 00:25.462| 00:06.484 | 00:25.462 | 00:06.484 11
P207389 prueba 02:30.079 [ 00:00.279 | 00:25.741| 00:06.763 | 00:25.741 | 00:06.763 10
P183501 prueba 02:30.104 [ 00:00.025 | 00:25.767 ] 00:06.789 | 00:25.767 | 00:06.789 17
P207441 prueba 02:30.331 | 00:00.226 | 00:25.993 | 00:07.015 | 00:25.993 | 00:07.015 10
P150177 prueba 02:30.407 [ 00:00.075] 00:26.069 | 00:07.091 | 00:26.069 | 00:07.091 9
P183514 prueba 02:30.685 [ 00:00.278 | 00:26.347 | 00:07.369 | 00:26.347 | 00:07.369 13
P207394 prueba 02:32.085 [ 00:01.400| 00:27.747] 00:08.769 | 00:27.747 | 00:08.769 9
P183518 prueba 02:32.458 | 00:00.373 | 00:28.120 | 00:09.143 | 00:28.120 | 00:09.143 16
P183517 prueba 02:33.563 | 00:01.104 | 00:29.225] 00:10.248 | 00:29.225 | 00:10.248 15
P207366 prueba 02:35.577 | 00:02.014 | 00:31.240| 00:12.262 | 00:31.240 | 00:12.262 18
P207398 prueba 02:36.608 [ 00:01.031 | 00:32.271| 00:13.293 | 00:32.271 | 00:13.293 9
P207391 prueba 02:37.195 [ 00:00.586 | 00:32.857| 00:13.879 | 00:32.857 | 00:13.879 10
P207393 prueba 02:39.646 [ 00:02.450 | 00:35.308 | 00:16.330 | 00:35.308 | 00:16.330 4
P207397 prueba 02:40.073 | 00:00.427 | 00:35.736| 00:16.758 | 00:35.736 | 00:16.758 16
P207386 prueba 02:42.033 | 00:01.960 | 00:37.696 | 00:18.718 | 00:37.696 | 00:18.718 5
P184022 prueba 02:42.809 [ 00:00.776 | 00:38.472| 00:19.494 | 00:38.472 | 00:19.494 12
P183508 prueba 02:43.744 | 00:00.935| 00:39.407 | 00:20.429 | 00:39.407 | 00:20.429 7
P184084 prueba 02:44.797( 00:01.052 | 00:40.459 | 00:21.482| 00:40.459 | 00:21.482 17
P159806 prueba 02:45.463 [ 00:00.665| 00:41.125 | 00:22.148 | 00:41.125| 00:22.148 2
P207369 prueba 02:52.816 [ 00:07.352 | 00:48.478 | 00:29.500 | 00:48.478 | 00:29.500 9
P207437 prueba 02:52.925 [ 00:00.109 | 00:48.587 | 00:29.610| 00:48.587 | 00:29.610 3
P183512 prueba 02:53.160 [ 00:00.234 | 00:48.822 | 00:29.844 | 00:48.822 | 00:29.844 10
P207396 prueba 03:34.452( 00:41.292| 01:30.114| 01:11.136| 01:30.114 | 01:11.136 6
P183744 prueba 03:34.567 [ 00:00.114 | 01:30.229 | 01:11.251] 01:30.229 [ 01:11.251 6
P184018 prueba 09:42.182 | 06:07.615| 07:37.844 | 07:18.866 | 07:37.844 | 07:18.866 1
P164598 prueba 26:35.694 | 16:53.512| 24:31.356| 24:12.378 | 24:31.356 | 24:12.378 1
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